報道機関 各位

さいたま市消防局職員の新型コロナウイルス感染に伴う南消防署の対応について

 令和３年８月５日（木）付けで記者発表したさいたま市消防局職員の新型コロナウ

イルス感染について、市保健所の指示により令和３年８月６日（金）に南消防署職員

６名がＰＣＲ検査を実施し、下記のとおり結果が判明したのでお知らせいたします。

記

１ ＰＣＲ検査の結果

  全員陰性

２ 今後の南消防署の対応

  引き続き感染予防対策を講じた上で、業務を継続してまいります。

記者発表資料
令和３年８月６日（金）
問い合わせ先：南消防署 管理指導課
課長：八角
担当：田中
電話：８６１―０１１９